
210978-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 210978-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i mieszanych z terenu gminy Strzelce Opolskie wraz 
z ich transportem ze stacji przeładunkowej
OJ S 71/2024 10/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Strzelce Opolskie
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i mieszanych z terenu gminy Strzelce Opolskie wraz z ich transportem ze stacji 
przeładunkowej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie (poddanie odzyskowi oraz 
unieszkodliwianiu) odpadów komunalnych wytworzonych na nieruchomościach zamieszkałych 
oraz mieszanych znajdujących się na terenie Gminy Strzelce Opolskie, wraz z ich transportem 
ze stacji przeładunkowej znajdującej się w Szymiszowie, przy ul. Dworcowej 7a.
Identyfikator procedury: d65870ba-c916-4fdd-855f-47b481032fda
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.1.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Myśliwca 1  
Miejscowość: Strzelce Opolskie
Kod pocztowy: 47-100
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i mieszanych z terenu gminy Strzelce Opolskie wraz z ich transportem ze stacji 
przeładunkowej

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/210978-2024


210978-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie - poddanie odzyskowi oraz 
unieszkodliwianiu odpadów komunalnych wytworzonych na nieruchomościach zamieszkałych 
oraz mieszanych znajdujących się na terenie Gminy Strzelce Opolskie, wraz z ich transportem 
ze stacji przeładunkowej znajdującej się w Szymiszowie, przy ul. Dworcowej 7a.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.1.2.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 Usługi 
, transportu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ceną oferty jest suma iloczynów cen jednostkowych brutto za wykonanie 
poszczególnych rodzajów usług i szacowanych wielkości, określonych w tabeli w SWZ. 
Sposób dokonywania oceny ofert i przydzielania punktów w kryterium „cena oferty” – Pi 
Obliczenie punktów za cenę oferty Pi=100∙Cmin/Ci gdzie: Ci – cena badanej oferty; Cmin – 
najniższa z oferowanych cen.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium środowiskowe – norma emisji spalin pojazdów, które będą użyte do realizacji 
przedmiotu zamówienia: - jeżeli wykonawca oświadczy, że transport odpadów ze stacji 
przeładunkowej do instalacji będzie realizowany samochodami spełniającymi normę emisji 
spalin co najmniej EURO 5 - 0 pkt. - jeżeli wykonawca oświadczy, że transport odpadów ze 
stacji przeładunkowej do instalacji będzie realizowany samochodami spełniającymi normę 
emisji spalin co najmniej EURO 6 - 100 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Osiągnięcie wymaganych poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu 
odpadów komunalnych podanych w SWZ - jeśli wykonawca złoży oświadczenie, otrzyma 100 
pkt., jeśli nie - 0 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



210978-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.3.

6.1.

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

Oferenci niezwycięscy:
Oferta:
Oficjalna nazwa: REMONDIS OPOLE SP. Z O.O.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Strzelce Opolskie
Numer rejestracyjny: 7561858899
Adres pocztowy: Plac Myśliwca 1  
Miejscowość: Strzelce Opolskie
Kod pocztowy: 47-100
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: um@strzelceopolskie.eu
Telefon: 77 404 93 00
Adres strony internetowej: https://www.strzelceopolskie.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: REMONDIS OPOLE SP. Z O.O.
Wielkość podmiotu gospodarczego: medium
Numer rejestracyjny: 530590474
Adres pocztowy: Al. Przyjaźni 9  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-573
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

mailto:um@strzelceopolskie.eu
https://www.strzelceopolskie.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


210978-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

E-mail: opole@remondis.pl
Telefon: 774276100
Role tej organizacji: 
Oferent

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e304637e-84dc-4a91-9e8a-7dbe9cf7f6ad - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 09/04/2024 11:33:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 210978-2024
Numer wydania Dz.U. S: 71/2024
Data publikacji: 10/04/2024

mailto:opole@remondis.pl

		2024-04-09T22:05:23+0000




